BaSys

Bartels Systembeschldge GmbH
BESCHLAGE MIT IDEEN

COMBICA ® Kombibander 3-teilig
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Anschlagzeichnung

COMBICA ® 2655/2680 WF komplett

Zusatzliche Informationen

Normbelastung: Tlrgewicht 70 kg (pro Paar)
Anwendung:  Stahlzargen, wartungsfrei mit Fixierung,

stumpf einschlagende Tiren, einzufrasen

Kombination: Komplettband
Bandtasche:  Standardaufnahmeelement in Stahl-

zargen, Hinterschweilltasche 2680
(Seite 06.60)

Zertifizierung geman

Artikel
022960
022962
037282
037283
037284
037285
037286

C€

Oberflache VPE
vernickelt 40
weil} besch. 50
vergoldet 50
matt vernickelt 50
verchromt 50
matt verchromt 50
Niro geburstet 40
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